INSTALAÇÃO EM TODO 
MUNICÍPIO)

MT* 200 415,00 83.000,00SIMONICA

VIDRO 8mm PARA JANELA COM 
TAPA POEIRA (INCLUSO 
INSTALAÇÃO)

MT* 200 315,00SIMONICA 63.000,00

VIDRO COMUM 4 MM COM MASSA 
(INCLUSO INSTALAÇÃO) MT* 200 130,00 26.000,00CE8HACE

TOTAL 172.000,00

VALOR TOTAL = R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE